TEMPO MASSIMO PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA 
non potrà comunque essere superiore a giorni 60 (sessanta) dalla data della stipula del contratto di 
appalto.  

TEMPO MASSIMO PER L’ESECUZIONE DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA “CHIAVI 
IN MANO” 
non potrà comunque essere superiore a giorni 365 (trecentosessantacinque) dalla data del verbale di 
consegna degli stessi. 
Sempre in merito  

SI PRECISA 
Altresì che il tempo massimo indicato nel Disciplinare di gara come termine per l’ultimazione dell’intera 
fornitura e posa in opera “chiavi in mano” non costituirà requisito di esclusione dalla gara, ma 
costituisce unicamente requisito di attribuzione di punteggio. 
Superato il termine massimo dei giorni 365 (trecentosessantacinque) dalla data del verbale di consegna 
degli stessi non potranno essere attribuiti punteggi da parte della preposta Commissione.